78 CÔNG BÁO/Số 112/Ngày 01-9-2016

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CẦN GIỜ

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN CẦN GIỜ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 712/QĐ-UBND Cần Giờ, ngày 18 tháng 7 năm 2016

QUYÉT ĐỊNH
về việc bãi bỏ văn bản

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CẦN GIỜ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 25
tháng 6 năm 2015;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tư pháp tại Tờ trình số 280/TTr-TP ngày 14
tháng 6 năm 2016,

QUYÉT ĐỊNH:

Điều 1. Bãi bỏ Quyết định số 07/2010/QĐ-UBND ngày 22 tháng 6 năm 2010
của Ủy ban nhân dân huyện Cần Giờ về ban hành Quy chế làm việc của Ủy ban nhân
dân huyện thực hiện thí điểm không tổ chức Hội đồng nhân dân do không còn phù
hợp với quy định của pháp luật hiện hành (theo Danh mục đính kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân huyện, Trưởng phòng Tư pháp, Thủ
trưởng các phòng ban chuyên môn, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn và các
tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Lê Minh Dũng

DANH MỤC
VĂN BẢN QUY PHẠM PHÁP LUẬT BỊ BÃI BỎ

(Ban hành kèm theo Quyết định số 712/QĐ-UBND ngày 18 tháng 6 năm 2016
của Ủy ban nhân dân huyện Cần Giờ về bãi bỏ văn bản)

* * *

STT
Tên

loại văn
bản

Số, ký hiệu;
ngày, tháng, năm ban

hành văn bản
Tên gọi của văn bản/Trích yếu nội

dung của văn bản
Ngày có
hiệu lực Lý do bãi bỏ

01

^<5
^

u
ị
 07/2010/QĐ-UBND

Ngày 22/6/2010

Quyết định ban hành Quy chế làm
việc của Ủy ban nhân dân huyện
thực hiện thí điểm không tổ chức

Hội đồng nhân dân.

30/6/2010

- Căn cứ pháp lý ban hành văn bản đã hết hiệu lực
thi hành.

- Nội dung văn bản không còn phù hợp với quy
định của Luật Tổ chức chính quyền địa phương

ngày 19 tháng 6 năm 2015.

Q o>

Q

o
S o>>

to
CTQ
y ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CẦN GIỜ

>0
2 o
On

>0